
Отчет об исполнении 

консолидированного бюджета 

МО «Старокулаткинский район»

декабрь 2023



Доходы бюджета

0

50000

100000

150000

200000

250000

300000

350000

400000

Безвозмездные поступления Налоговые и неналоговые доходы

361851.9

53441.92

317371.3

58900.44

План

Факт

тыс. руб.



Расходы бюджета (план)

80236.6

858.95

2717.7

62777.08

40225.145

177375.7183

28360.2

20978.7

146.089

0

Общегосударственные вопросы 

Национальная оборона

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность
Национальная экономика

ЖКХ

Образование

Культура и кинематография

Социальная политика

Физическая культура и спорт 

Окружающая среда



Расходы бюджета (факт)

69841.7

651.908

1848

40724.12

14801.5

158730.445

23375.3

17050.5

115.7

Общегосударственные вопросы 

Национальная оборона

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность

Национальная экономика

ЖКХ

Образование

Культура и кинематография

Социальная политика

Физическая культура и спорт 


